第１号様式
令和　　年　　月　　日
長岡市長　　            　　様
　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　申請者　　住　所　　長岡市　　　　　　　　丁目　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　（　　　－　　　　　）
私道整備事業補助金交付申請書
私道整備に関わる補助金の交付について、次のとおり申請します。

	舗装・側溝・橋りょうの新設・修繕　工事

	長　岡　市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　内

	延長　　　　　　ｍ　　幅員　　　　　　ｍ　　面積　　　　　　m2

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（事業予算×０．４）　　　　　　　　　　　　　　　 円 （千円未満切捨て）

	令和　　　年　　　月　　　日

	令和　　　年　　　月　　　日

　（１）　位　置　図
　（２）　設　計　図（平面図・標準横断面図・構造図）
　（３）　見　積　書
　（４）　公図（地番、所有者がわかるもの）
　（５）　土地所有者の同意書
　（６）　その他市長が必要と認めるもの

	　　　　　　　　　　　町内会長